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Tarifs de la zone 1
Prix /temps de stationnement
1 € par heure, maximum 2 heures

Jours ouvrables
Lundi-vendredi de 08h00 à18h00 

Tarifs de la zone 1
Prix /temps de stationnement
1 € par heure, maximum 2 heures

Parkings
Canal (Kanal)
Wark 1
Verband
Place de la Libération (Liberationsplaz)

Jours ouvrables
Lundi–vendredi de 08h00 à 12h00 
et de 14h00 à 18h00
Samedi de 08h00 à12h00

-
-

-
-

Tarifs Parking Centre
1 € par heure, maximum 1 heure
Parking Place Marie-Adélaïde
Parking Place de l’Hôtel de Ville (Gemeng)

Tarifs de la zone 2
Prix /temps de stationnement
1 € par heure pour les 2 premières heures
1,5 € par heure pour la 3 e et 4e heure
maximum 4 heures

Jours ouvrables
Lundi-vendredi de 08h00 à18h00 

Tarifs de la zone 2
Prix /temps de stationnement
1 € par heure pour les 2 premières heures
1,5 € par heure pour la 3 e et 4e heure
maximum 4 heures

Parking
- Parking Wark2
- Parking rue G.-D. Joséphine-Charlotte

Jours ouvrables
Lundi-vendredi de 08h00 à 12h00
et de 14h00 à 18h00
Samedi de 08h00 à 12h00

Tarifs de la zone 3
Parkings
 Parking Deich 1

0,40 € par heure, une heure étant gratuite
maximum 4 heures

Lundi-vendredi de 08h00 à 18h00
Samedi: gratuit

-

Tarifs de la zone 4
Parkings
- Parking Deich 2
- Rue du Deich

0,20 € par heure, une heure étant gratuite
maximum 10 heures

Lundi-vendredi de 08h00 à 18h00
Samedi: gratuit

Tarifs de la zone 5
Parking couvert "Am Däich" 
(niveaux -1)
0,20 € par heure, une heure étant gratuite

Lundi-vendredi de 08h00 à 18h00
maximum 10 heures

0,50 € par heure (1 heure étant gratuite) 
(08h00-18h00)

24 / 24, 7 / 7

Parking couvert "Am Däich" 
(niveaux 0 - 3)

0,20 € par heure (1 heure étant gratuite) 
(18h00-08h00)

Tarifs Campingcar
0,50 € par heure

24 / 24 , 7 / 7
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